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SEKUNDARSCHULE “AM SCHILLERPARK”

SEKUNDARSCHULE AM SCHILLERPARK

Ringstraße 48
06844 Dessau-Roßlau

Telefon:	 0340 / 21 37 30
Fax:	 0340 / 516 96 68
E-Mail:	 sekretariat.seks-am-schillerpark@dessauer-schulen.de

FAHRZEITEN DER LINIEN 13, 14 UND 15:

babaeßartS regrebnettiW
Vogelherd
Waldersee, Neue Schule
Goltewitzer Straße
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Wasserstadt
Krötenhof
Rathaus
Sportplatz Kreuzbergstraße
Gropius Gymnasium
Zerbster Straße
Rabestraße
Schlachthof
Kurt-Weill-Straße

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.57

|
|

7.00
7.01
7.02
7.05

Montag-Freitag13

Kurt-Weill-Straße
Schlachthof
Rabestraße
Zerbster Straße
Rathaus
Krötenhof
Wasserstadt
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Goltewitzer Straße
Waldersee, Neue Schule
Vogelherd
Wittenberger Straße an

12.56
12.57
12.59
13.00
13.03
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

13.26
13.27
13.29
13.30
13.33
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

14.56
14.57
14.59
15.00
15.03
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10

15.56
15.57
15.59
16.00
16.03
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.26
16.27
16.29
16.30
16.33
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40

17.26
17.27
17.29
17.30
17.33
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

Montag-Freitag13

ab

Montag-Freitag1514

Kurt-Weill-Straße
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig 2

12.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
12.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

16.35
16.39
16.40

Montag-Freitag13

verkehrt weiter 
als Linie

ba2 gietssuB ,fohnhabtpuaH
Ferd.-v.-Schill-Straße
Zerbster Straße
Sportplatz Kreuzbergstraße
Gropius Gymnasium
Stadion / Sportbad
Rabestraße
Rathaus (Fußgängerzone)
Rathaus (Muldstraße)
Muldbrücke
Krötenhof
Wasserstadt
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Goltewitzer Straße
Waldersee, Neue Schule
Vogelherd
Wittenberger Straße
Wittenberger Straße
Vogelherd
Waldersee, Neue Schule
Goltewitzer Straße
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Rehsumpf
Tiergartenstraße
Alt Scholitz
Kleutscher Straße
Brölwitzer Straße
Schulbushst. Kaufland
Sollnitzer Allee
Helle Eichen
Strandbad Adria
Helle Eichen
Sollnitzer Allee
Kaufland Ost
Am Scholitzer Acker
Kleutsch Ortseingang
Kleutsch Wartehalle
Kleutsch Kastanienweg
Schwarzer Stamm
Schillingsbusch
Sollnitz Ortseingang
Sollnitz Bäckerei an

12.42
12.45
12.47

|
|
|
|

12.50
|

12.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

|
12.58
13.01
13.02
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13.09
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|
|
|
|
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|

13.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

|
13.58

|
|
|
|

13.59
14.00
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

13.40
13.45
13.49

|
|
|
|

13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13

|
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|
|
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|
|
|
|
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|
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|
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14.47

|
|
|
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|
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|
|
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|
|
|
|

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57

|
14.58

|
|
|
|

14.59
15.00
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

14.45
14.50
14.54

|
|

14.57
|

14.59
14.59
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|
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|
|
|
|
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|
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|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

|
15.58

|
|
|
|

15.59
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16.07
16.08
16.09

15.30
15.35
15.39

|
|
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|
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S verkehrt nur an Schultagen

14 15

Sollnitz Bäckerei ab
Sollnitz Ortseingang
Schillingsbusch
Schwarzer Stamm
Kleutsch Kastanienweg
Kleutsch Wartehalle
Kleutsch Ortseingang
Sollnitzer Allee
Schulbushst. Kaufland
Helle Eichen
Strandbad Adria
Helle Eichen
Sollnitzer Allee
Kaufland Ost
Am Scholitzer Acker
Brölwitzer Straße
Kleutscher Straße
Alt Scholitz
Tiergartenstraße
Rehsumpf
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Goltewitzer Straße
Waldersee, Neue Schule
Vogelherd
Wittenberger Straße
Vogelherd
Waldersee, Neue Schule
Goltewitzer Straße
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Wasserstadt
Krötenhof
Muldbrücke
Rathaus (Fußgängerzone)
Sportplatz Kreuzbergstraße
Gropius Gymnasium
Zerbster Straße
Ferd.-v.-Schill-Straße
Rabestraße
Schlachthof
Kurt-Weill-Straße
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig 2 nana

ba

6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.29

|
|
|
|
|

6.30
6.31
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6.35
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|
|
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|
|

6.39
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|
|

6.44
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|
|
|

6.49

verkehrt weiter als Linie

6.50

Montag-Freitag15

Hauptbahnhof, Bussteig 2 
Kurt-Weill-Straße

6.52
6.56

Montag-Freitag13

13


